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Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6-5-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmée Roodenburg De Geul 1:12.76 200100040 1:13.41 435
2. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:13.73 200404948 1:14.66 414
3. Sylvie Roos De Kempvis 1:16.08 200502772 1:18.01 363
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:22.19 200202188 1:18.15 361
5. Leyla Oversluizen zc De Schotejil 1:23.33 200602730 1:22.22 310
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:23.58 200300132 1:28.21 251
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:28.64 200101920 1:36.69 191

DIS Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:34.50 200501954
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond'73 58.17 200203329 1:00.47 559
2. Jarno van Oijen SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.52 200100055 1:02.99 495
3. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:11.45 199803237 1:13.65 310
4. René Verhagen De Geul 1:15.66 200001683 1:20.06 241
5. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:29.64 200300039 1:29.09 175
6. Erik Verhagen De Geul 1:32.08 200200615 1:35.46 142

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6-5-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam IJzerman De Geul 27.18 200101204 28.06 605
2. Aniek Resink MNC Dordrecht 29.00 199500738 28.83 558
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 29.59 200102236 29.11 542
4. Femke Doorenbos De Duinkikkers 29.38 200404214 29.44 524
5. Sanne Hobé Poseidon'56 28.86 200000826 29.83 503
6. Esmée Roodenburg De Geul 28.84 200100040 29.96 497
7. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.56 200000476 30.42 FJ 1 475
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 30.34 199903938 30.42 FJ 2 475
9. Faustine Mussig De Geul 29.52 200202080 31.17 441

10. Feline Jonkers Poseidon'56 30.95 200401160 31.39 432
11. Britt van't Zant Poseidon'56 30.84 200501170 31.46 429
12. Mandy Pol Poseidon'56 31.43 200302052 31.78 416
13. Sunniva Moed Poseidon'56 31.40 200200856 31.91 411
14. Jessica Pol Poseidon'56 31.53 200600030 32.03 407
15. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 32.81 200206090 32.04 406
16. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 31.05 200102110 32.05 406
17. Tess Bemer De Duinkikkers 32.96 200600450 32.36 394
18. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 33.41 200602320 33.05 370
19. Berinda van Dijk Rotterdam Swimming (SG) 33.39 200104186 33.72 349
20. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 34.22 200006318 33.74 348
21. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 36.43 200201716 34.07 338
22. Merel Sherrell De Duinkikkers 35.27 200504698 35.03 311
23. Dayna van Hoorn Poseidon'56 33.92 200502800 35.32 303
24. Simone Gort Poseidon'56 35.32 200503968 35.94 288
25. Eva Ophorst De Duinkikkers 37.29 200602272 36.53 FJ 1 274
26. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond'73 36.78 200305138 36.53 FJ 2 274
27. Nikki Aardoom Poseidon'56 36.15 200601314 36.95 265
28. Nanna Bech SG SCOM/de Zeehond'73 53.48 200504810 43.70 160
DIS Amy van Leersum Poseidon'56 29.02 200200300

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Isa Boom MNC Dordrecht 27.97 200200186
AFGEM Amy de Bruin SG SCOM/de Zeehond'73 36.20 200300084

NG Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 37.77 200600036
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Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.96 200004181 27.51 439
2. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 27.41 200300665 28.26 405
3. Floriaan Bulten Poseidon'56 27.73 200002267 28.48 FJ 1 396
4. Timo Kolk MNC Dordrecht 28.36 200202971 28.48 FJ 2 396
5. Dillon van den Berg Poseidon'56 24.67 200300023 29.70 FJ 1 349
6. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond'73 29.48 200004265 29.70 FJ 2 349
7. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 30.11 200203127 29.70 FJ 3 349
8. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 29.84 200404457 29.87 343
9. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 31.57 200204861 30.56 320

10. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.40 199302277 30.93 309
11. Aaike de Tender De Geul 31.10 200502189 31.81 284
12. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond'73 35.71 200400829 32.36 270
13. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.29 200404345 32.51 266
14. Tjomme de Tender De Geul 33.11 200502187 32.91 256
15. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 33.13 200500981 33.20 250
16. Rune Moed Poseidon'56 39.47 200500269 37.95 167
NG Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 35.36 200500047

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
6-5-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Anastasia Romano MNC Dordrecht 3:00.15 200501076 3:11.62 383 1:28.69 3:11.62
2. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht NT 200405454 3:55.12 207 1:53.04 3:55.12

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:24.30 199801363 2:33.47 567 1:10.72 2:33.47
2. Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (SG)3:14.50 200402559 3:14.57 278 1:33.31 3:14.57

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-5-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angela Whitney De Duinkikkers 39.88 200700002 39.72 233
2. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 43.78 200802092 46.36 146
3. Donna Hamstra MNC Dordrecht 53.26 200701478 51.07 109
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:02.35 200800864 52.98 98
5. Anniek Colijn MNC Dordrecht 57.50 200801120 53.68 94
6. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond'73 59.05 200802014 55.11 87
7. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 54.75 200800488 58.56 FJ 1 73
8. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 58.99 200800626 58.56 FJ 2 73

AFGEM Noortje op den Velde De Duinkikkers 54.52 200800424

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
6-5-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 33.22 200700103 34.09 285
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 37.80 200600443 38.73 194
3. Wout Jonkers Poseidon'56 39.73 200600939 41.14 162
4. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 43.42 200800657 43.91 133
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 44.54 200600199 44.04 132
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 54.21 200700519 58.94 55

AFGEM Jesper van Tilburg De Geul 43.19 200800043
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Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-5-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aniek Resink MNC Dordrecht 32.50 199500738 33.07 548
2. Feline Jonkers Poseidon'56 34.55 200401160 34.89 467
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 34.77 200102236 35.12 457
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 35.36 199903938 35.84 430
5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 37.78 200101920 38.99 334
6. Faustine Mussig De Geul 36.69 200202080 39.28 327
7. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 39.26 200602320 39.60 319
8. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 42.04 200501954 40.17 306
9. Daphne van Tilburg De Geul 39.31 200500580 40.23 304

10. Berinda van Dijk Rotterdam Swimming (SG) 37.91 200104186 40.42 300
11. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 39.50 200300132 40.74 293
12. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 42.36 200201716 42.42 260
13. Daniek Willemse De Duinkikkers 43.10 200601018 44.09 231
14. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond'73 44.51 200305138 46.33 199
DIS Nanna Bech SG SCOM/de Zeehond'73 54.40 200504810

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Amy de Bruin SG SCOM/de Zeehond'73 43.47 200300084

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander Iuga Poseidon'56 28.74 200101389 30.34 497
2. Dillon van den Berg Poseidon'56 29.06 200300023 36.45 287
3. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 35.00 199803237 37.17 FJ 1 271
4. Aaike de Tender De Geul 37.10 200502189 37.17 FJ 2 271
5. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 38.15 200300039 37.77 258
6. Tjomme de Tender De Geul 40.46 200502187 40.63 207
7. Youri Voet De Duinkikkers 40.52 200502269 40.67 207

NG Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 43.80 200500047

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-5-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Sam IJzerman De Geul 2:12.55 200101204 2:17.21 558 1:05.74 2:17.21
2. Sanne Hobé Poseidon'56 2:17.46 200000826 2:29.94 428 1:09.25 2:29.94
3. Kelsey Tukker Poseidon'56 NT 199801148 2:37.26 371 1:12.04 2:37.26

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond'73 1:58.58 200203329 2:06.86 520 1:00.11 2:06.86
2. Jarno van Oijen SG SCOM/de Zeehond'73 2:03.78 200100055 2:10.21 481 1:03.99 2:10.21
3. M. Lopes Cardozo Wzk 2:09.89 200300665 2:16.96 413 1:06.34 2:16.96
4. Daan Snijders MNC Dordrecht 2:20.80 200202475 2:27.88 328 1:08.56 2:27.88
5. René Verhagen De Geul 2:25.76 200001683 2:38.38 267 1:14.80 2:38.38
6. Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (SG)2:36.34 200402559 2:42.05 249 1:17.72 2:42.05
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-5-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemarie Meijer SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.97 199900964 1:22.18 480
2. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:21.40 200003428 1:29.06 377
3. Sylvie Roos De Kempvis 1:27.41 200502772 1:29.14 376
4. Sunniva Moed Poseidon'56 1:24.70 200200856 1:29.71 369
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:29.72 200000476 1:30.21 363
6. Debra de Lange De Geul 1:26.73 200202380 1:31.40 349
7. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:31.53 200501528 1:32.97 332
8. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:34.61 200206090 1:37.34 289
9. Daphne van Tilburg De Geul 1:37.28 200500580 1:40.64 261

10. Simone Gort Poseidon'56 1:41.50 200503968 1:43.26 242
11. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:43.75 200601314 1:48.46 209

AFGEM Isa Boom MNC Dordrecht 1:18.99 200200186
NG Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:56.78 200600036

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:11.83 200004181 1:12.67 506
2. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.36 200004265 1:22.37 348
3. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:23.78 200203127 1:25.83 307
4. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.33 200404457 1:27.24 293
5. Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (SG) 1:24.47 200402559 1:31.56 253
6. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 1:31.18 200204861 1:34.51 230
7. Tjomme de Tender De Geul 1:38.30 200502187 1:41.68 185
8. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:39.92 200500981 1:42.00 183

AFGEM Timo Wouters MNC Dordrecht 1:14.06 200401363

Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-5-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'734:52.80 200102110 5:04.38 480 1:13.13 2:29.84 5:04.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.13 200m: 2:29.84 300m: 400m: 5:04.38

2. Debra de Lange De Geul 5:04.09 200202380 5:15.13 433 1:14.40 2:35.57 5:15.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.40 200m: 2:35.57 300m: 400m: 5:15.13

3. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 5:56.70 200006318 5:36.68 355 1:21.37 2:47.77 5:36.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.37 200m: 2:47.77 300m: 400m: 5:36.68

4. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 5:34.93 200500872 5:42.87 336 1:18.03 2:46.55 5:42.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.03 200m: 2:46.55 300m: 400m: 5:42.87

5. Eva Ophorst De Duinkikkers 6:26.66 200602272 6:09.54 268 1:23.57 3:00.15 6:09.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.57 200m: 3:00.15 300m: 400m: 6:09.54

Programmanr. 16 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Nathan Janssen MNC Dordrecht 4:35.44 200401565 4:40.09 485 1:08.34 2:21.44 4:40.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.34 200m: 2:21.44 300m: 400m: 4:40.09

2. Senna Mooldijk De Kempvis 4:35.42 200301147 4:41.19 479 1:06.26 2:19.26 4:41.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.26 200m: 2:19.26 300m: 400m: 4:41.19

3. Dylan van Kleij Poseidon'56 5:18.86 200203297 5:25.99 308 1:13.36 2:38.01 5:25.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.36 200m: 2:38.01 300m: 400m: 5:25.99
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
6-5-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angela Whitney De Duinkikkers 1:17.97 200700002 1:15.06 334
2. Donna Hamstra MNC Dordrecht 1:28.21 200701478 1:30.58 190
3. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:27.70 200802092 1:31.47 184
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:31.35 200800864 1:33.31 174
5. Anniek Colijn MNC Dordrecht 1:36.22 200801120 1:35.14 164
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.51 200800488 1:40.38 140
7. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:44.03 200800626 1:43.13 129
8. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.10 200802014 1:46.40 117

AFGEM Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:32.44 200800424

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
6-5-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:06.82 200700103 1:13.37 261
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:17.70 200700219 1:15.50 240
3. Wout Jonkers Poseidon'56 1:13.22 200600939 1:15.99 235
4. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:16.41 200600443 1:16.27 233
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:19.38 200600199 1:21.75 189
6. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.85 200800657 1:29.57 144
7. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:31.87 200700519 1:31.58 134
8. Lucas Andeweg Poseidon'56 1:44.42 200700839 1:44.26 91

AFGEM Jesper van Tilburg De Geul 1:21.02 200800043

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-5-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Doorenbos De Duinkikkers 1:05.26 200404214 1:04.35 530
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:04.91 200102236 1:04.47 527
3. Amy van Leersum Poseidon'56 1:03.19 200200300 1:05.28 507
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:09.09 199903938 1:08.13 446
5. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:06.05 200501076 1:09.61 FJ 1 419
6. Britt van't Zant Poseidon'56 1:06.76 200501170 1:09.61 FJ 2 419
7. Mandy Pol Poseidon'56 1:07.41 200302052 1:09.61 FJ 3 419
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:10.07 200101920 1:13.80 351
9. Jessica Pol Poseidon'56 1:10.80 200600030 1:14.16 346

10. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.45 200602320 1:16.15 320
11. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:19.38 200300132 1:16.94 310
12. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:20.14 200201716 1:18.62 291
13. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:19.18 200502800 1:18.88 288
14. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:24.47 200501954 1:20.11 275
15. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:22.22 200601018 1:20.54 270
16. Simone Gort Poseidon'56 1:20.56 200503968 1:21.23 263
17. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:22.31 200601314 1:26.95 215
18. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 1:26.77 200405454 1:32.20 180
19. Nanna Bech SG SCOM/de Zeehond'73 1:53.64 200504810 2:04.91 72
NG Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.70 200600036

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.45 200404457 1:06.70 348
2. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:05.67 199803237 1:08.24 325
3. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.09 200004265 1:08.74 318
4. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:06.94 200300039 1:08.89 316
5. Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (SG) 1:06.45 200402559 1:09.00 314
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:07.07 199302277 1:10.48 295
7. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.94 200400829 1:14.70 248
8. Erik Verhagen De Geul 1:14.60 200200615 1:16.16 234
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Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Youri Voet De Duinkikkers 1:17.33 200502269 1:17.40 223
NG Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.04 200500047

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
6-5-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kirana Hoogenbosch De Geul 37.60 200003428 40.10 397
2. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 40.31 200500872 40.64 382
3. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 41.91 200501528 41.88 FJ 1 349
4. Milou van Wijk MNC Dordrecht 39.43 200404948 41.88 FJ 2 349
5. Faustine Mussig De Geul 39.53 200202080 42.48 334
6. Merel Sherrell De Duinkikkers 44.30 200504698 44.46 292
7. Daphne van Tilburg De Geul 44.61 200500580 45.76 267
8. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 49.86 200006318 47.09 245
9. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond'73 49.43 200305138 51.24 190

AFGEM Isa Boom MNC Dordrecht 35.03 200200186
AFGEM Amy de Bruin SG SCOM/de Zeehond'73 51.88 200300084
AFGEM Simone Gort Poseidon'56 46.10 200503968

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 32.56 200004181 33.02 512
2. Aaike de Tender De Geul 39.51 200502189 40.15 285
3. Timo Kolk MNC Dordrecht 39.12 200202971 40.99 268
4. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 41.40 200404345 43.65 222
5. Rune Moed Poseidon'56 56.45 200500269 50.35 144

AFGEM Timo Wouters MNC Dordrecht 34.04 200401363

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-5-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aniek Resink MNC Dordrecht 1:11.00 199500738 1:12.34 519
2. Sanne Hobé Poseidon'56 1:13.45 200000826 1:18.62 404
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:19.54 200000476 1:19.31 394
4. Kelsey Tukker Poseidon'56 NT 199801148 1:22.23 353
5. Tess Bemer De Duinkikkers 1:21.03 200600450 1:25.81 311
6. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:23.06 200206090 1:27.90 289
7. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 1:53.41 200405454 1:52.13 139

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond'73 58.53 200203329 1:03.46 548
2. Sander Iuga Poseidon'56 1:02.18 200101389 1:05.35 502
3. Jarno van Oijen SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.10 200100055 1:10.76 395
4. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 1:27.42 200204861 1:21.53 259
5. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:23.26 200203127 1:25.34 225
6. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.93 200400829 1:26.65 215
7. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:35.63 200500981 1:29.64 195
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Programmanr. 25 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
6-5-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angela Whitney De Duinkikkers 42.62 200700002 46.99 247
2. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond'73 52.04 200802014 53.96 163
3. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 49.51 200800488 54.17 161
4. Donna Hamstra MNC Dordrecht 54.01 200701478 56.66 141
5. Anniek Colijn MNC Dordrecht 58.77 200801120 57.59 134
6. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:01.75 200802092 58.17 130
7. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 54.26 200800626 58.31 129
8. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:02.01 200800864 1:04.03 98

AFGEM Noortje op den Velde De Duinkikkers 56.30 200800424

Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
6-5-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 40.83 200700103 44.43 210
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 43.86 200600443 46.35 185
3. Wout Jonkers Poseidon'56 45.01 200600939 46.85 179
4. Lucas Bemer De Duinkikkers 45.84 200700219 48.08 166
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 52.13 200600199 48.47 162
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 49.98 200700519 50.62 142
7. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 56.44 200800657 56.15 104
8. Lucas Andeweg Poseidon'56 53.88 200700839 57.88 95

Programmanr. 27 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
6-5-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Annemarie Meijer SG SCOM/de Zeehond'735:09.34 199900964 5:35.92 510 1:19.62 2:48.13 5:35.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.62 200m: 2:48.13 300m: 400m: 5:35.92

Programmanr. 28 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Programmanr. 29 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6-5-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy van Leersum Poseidon'56 31.58 200200300 32.37 430
2. Femke Doorenbos De Duinkikkers 33.98 200404214 33.78 378
3. Sunniva Moed Poseidon'56 35.32 200200856 34.81 346
4. Anastasia Romano MNC Dordrecht 35.18 200501076 35.76 319
5. Feline Jonkers Poseidon'56 36.64 200401160 36.45 301
6. Annemarie Meijer SG SCOM/de Zeehond'73 31.89 199900964 36.58 298
7. Jessica Pol Poseidon'56 36.59 200600030 36.65 FJ 1 296
8. Mandy Pol Poseidon'56 35.72 200302052 36.65 FJ 2 296
9. Tess Bemer De Duinkikkers 35.28 200600450 36.78 293

10. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 42.47 200501528 41.64 202
11. Dayna van Hoorn Poseidon'56 43.78 200502800 42.69 187
12. Daniek Willemse De Duinkikkers 43.00 200601018 42.96 184
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Programmanr. 30 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander Iuga Poseidon'56 29.05 200101389 30.19 410
2. Timo Wouters MNC Dordrecht 32.50 200401363 30.28 406
3. Floriaan Bulten Poseidon'56 29.58 200002267 31.57 359
4. Dylan van Kleij Poseidon'56 36.34 200203297 36.98 223
5. Youri Voet De Duinkikkers 43.12 200502269 42.24 150
6. Rune Moed Poseidon'56 46.24 200500269 46.78 110

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
6-5-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Milou van Wijk MNC Dordrecht 2:41.24 200404948 2:41.08 480 2:41.08
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:49.26 200202188 2:45.71 441 2:45.71
3. Sylvie Roos De Kempvis NT 200502772 2:50.44 405 2:50.44
4. Leyla Oversluizen zc De Schotejil 2:51.54 200602730 2:58.78 351 2:58.78

DIS Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 2:39.07 200102110
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
6-5-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Nathan Janssen MNC Dordrecht 2:35.44 200401565 2:33.09 413 2:33.09
2. Daan Snijders MNC Dordrecht 2:43.04 200202475 2:42.42 346 2:42.42
3. M. Lopes Cardozo Wzk 2:41.53 200300665 2:42.69 344 2:42.69
4. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:48.00 199302277 2:48.42 310 2:48.42


